
SEMINÁŘ  

na téma „POJISTNÝ PROGRAM V ČJF“ 

 

ČJF pověřila Mgr. Věru Jáchimovou, aby připomínkovala a projednala s oblastními sekretáři 

ČJF a se zástupci klubů novou koncepci pojistného programu a získala jejich doporučení na 

doplnění. 

Dovolujeme si vás pozvat na seminář, kde budete seznámeni s chystaným programem  

a kde velmi přivítáme vaše postřehy k tomuto programu. 

 

Místo a termín setkání:   1. března 2017   16 – cca 18 hod. 

                                                          Zátopkova 2, Praha 6, Strahov (AULA) 

 

Lektoři:    Mgr. Věra Jáchimová  

                                                         - členka ČJF, odborník na pojištění 

    Ing. Petr Valach  

                                                         - zástupce společnosti GrECo JLT Czech Republic s.r.o., která pro ČJF  

                                                           připravuje komplexní pojistný program 

 

Program: 1) seznámení se současným pojistným programem pro členy ČJF 
   * úrazové pojištění pro jezdce 
   * pojištění odpovědnosti z držení koní 
   * pojištění odpovědnosti z činnosti instruktorů a trenérů 
   * pojištění odpovědnosti z činnosti jezdeckých klubů  
  2) seznámení s novinkou v pojištění 
   * životní a úrazové pojištění koní 
  3) diskuse s přítomnými ohledně potřeb v pojištění  
 

 

Protože nový občanský zákoník přináší spoustu novinek ohledně držení zvířat a odpovědnosti 

za zvířata, a protože většina jezdců se neorientuje v problematice pojištění - ať už vlastním 

úrazovém, nebo v pojištění koní či klubů - účast na tomto semináři doporučujeme sekretářům 

oblastí nebo pověřeným členům oblastního výboru nebo předsedům klubů. 

 

Účast na semináři je zdarma.  

Prosíme všechny zájemce, aby svoji účast nahlásili předem do 26. února 2017 na email: 

vera.jach@seznam.cz 

 

 

 

 

 

mailto:vera.jach@seznam.cz

